Município de Ajuricaba
  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                                       EDITAL Nº 004/2015
                          PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 09/2014

Edital 004/2015 de Classificação Preliminar e
Prazo de Recurso do Processo Seletivo
Simplificado n° 09/2014.

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

Atribuições Legais, torna público o Edital n° 004/2015 de Classificação Preliminar e
Prazo de Recurso do Processo Seletivo Simplificado n° 09/2014.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 13 de janeiro de 2015, para eventual

interposição de recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar.
Os recursos deverão ser entregues para a Comissão designada na Prefeitura Municipal
de Ajuricaba.

A Classificação Preliminar está abaixo relacionada, como também está

disponível no mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site
http://www.ajuricaba.rs.gov.br

ODONTÓLOGO
CANDIDATO PONTUACAO CLASSIFICACAO
ENDER MASABIEL ROLIM 60 1°
FLAVIO PEDRO SCHUSTER JUNIOR 40 2°
VINICIOS CANAL KINALSKI 20 3°
MADSON BECKER MOTTA 20 3°
JULIANO GRIMM VAZ 20 3°
MAICO HENRIQUE MANICA SCHMIDT 15 6°
GILBERTO LUIS DA PIEVE JUNIOR 5 7°

Ajuricaba/RS, 12 de janeiro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GIOMÁRA BESTER DAMIAN
Secretária de Administração